
C O M U N E     D I     B O G N A N C O 
Provincia del Verbano Cusio Ossola

Area   Economico – Finanziaria

DETERMINAZIONE      DI     IMPEGNO  N.  18

OGGETTO:  Impegno di spesa per acquisto buste intestate.

assunta il giorno         UNO       del mese   di     APRILE        dell’anno    2014

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO   

– Considerato che si  rende necessario  procedere all'acquisto  di   buste  bianche 11x23 autoadesive con 
finestra in pvc  e buste 18x24 e  12x18  intestate;

– Dato atto che con nota n. 550 di prot del 11-03-2014 si è provveduto a richiedere preventivo di spesa alla 
Ditta MAGGIOLI S.p.A di  Santarcangelo di  Romagna già fornitrice in passato del  materiale di  che 
trattasi;

– Dato atto che telefonicamente la ditta Maggioli ha preventivato una spesa di € 358,00 + IVA 22%;

– Visto l’art. 16  del vigente Regolamento Comunale di Contabilita’ che testualmente recita “L’obbligo 
dell’indagine  di  mercato  sussiste  per  il  responsabile  del  servizio per  spese  superiori  a  Euro  516,46 
mentre per gli importi inferiori e per spese di carattere d’urgenza, si puo’ rivolgere direttamente a ditte di 
fiducia”;

– Visto il D.Lgs 267/00;

– Visto il vigente regolamento comunale di contabilita’

DETERMINA

– Di affidare alla ditta  MAGGIOLI S.p.A di Santarcangelo di Romagna  la fornitura di n.   2.000 buste 
bianche 11x23 autoadesive con finestra in pvc n. 500 buste 12x18 e n. 500 buste 18x24  intestate per una 
spesa complessiva pari ad Euro  436,76 IVA 22% e spese comprese;

– Di imputare la suindicata spesa all'intervento 1010202 del bilancio 2014 in corso di predisposizione.

Bognanco, Lì  01-04-2014
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

       FINANZIARIO
F.to   Sara   BACCHETTA

*************************

-   Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Lì  _________________
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

       FINANZIARIO
      F.to Sara   Bacchetta


